

**Finance Facility II ApS**  
Birke Allé 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 73 64 26**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019

---

Henrik André Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Finance Facility II ApS<br>Birke Allé 6<br>7400 Herning<br><br>CVR-nr.: 38 73 64 26<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                 |
| <b>Bestyrelse</b>       | Michael Nygaard Appel, Formand<br>Niels Arne Hounisen<br>Henrik André Borup<br>Peter Kirk Larsen<br>Henrik Vestergaard Kastbjerg<br>Poul Sand<br>Villy Jæger |
| <b>Direktion</b>        | Henrik André Borup   |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | North Homes Invest S.L., Malaga, Spanien   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt finansiering af og investering i fast ejendom i udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/1 - 31/12<br>2018 | 23/6 - 31/12<br>2017 |
|--|---------------------|----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                              | -133.281            | -8.325               |
| <b>Bruttoresultat</b>                                    | <b>-133.281</b>     | <b>-8.325</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.005.003           | 0                    |
| Andre finansielle indtægter                              | 28.403              | 0                    |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -686.811            | -235                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>213.314</b>      | <b>-8.560</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -45.650             | 0                    |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>167.664</b>      | <b>-8.560</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                     |                      |
| Overføres til overført resultat                          | 167.664             | 0                    |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                   | -8.560               |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>167.664</b>      | <b>-8.560</b>        |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 22.361                   | 22.361                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>22.361</u>            | <u>22.361</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>22.361</u></b>     | <b><u>22.361</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.284.559               | 171.233                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 4.677                    | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>37.289.236</u>        | <u>171.233</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.458.486</u>         | <u>10.104.096</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>39.747.722</u></b> | <b><u>10.275.329</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>39.770.083</u></b> | <b><u>10.297.690</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                      |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                          |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 10.000.000               | 10.000.000               |
| 4                         | Overført resultat                            | 459.104                  | 291.440                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>10.459.104</u></b> | <b><u>10.291.440</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 15.609                   | 0                        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 15.000                   | 6.250                    |
|                           | Selskabsskat                                 | 45.650                   | 0                        |
| 5                         | Anden gæld                                   | 29.234.720               | 0                        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>29.310.979</u>        | <u>6.250</u>             |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>29.310.979</u></b> | <b><u>6.250</u></b>      |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>39.770.083</u></b> | <b><u>10.297.690</u></b> |
| <br>                      |  |                          |                          |
| <b>6</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                          |                          |

## Noter

|   | 1/1 - 31/12<br>2018 | 23/6 - 31/12<br>2017 |                       |
|---|---------------------|----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                     |                      |                       |
| Skat af årets resultat  | 45.650              | 0                    |                       |
|   | <b>45.650</b>       | <b>0</b>             |                       |
|   | <u>31/12 2018</u>   | <u>31/12 2017</u>    |                       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                     |                      |                       |
| Kostpris 1. januar  | 22.361              | 0                    |                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                   | 22.361               |                       |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>22.361</b>       | <b>22.361</b>        |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                       | <b>22.361</b>       | <b>22.361</b>        |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                     |                      |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>    | <b>Egenkapital</b>   | <b>Årets resultat</b> |
| North Homes Invest S.L., Malaga, Spanien  | 100 %               | -1.153.068           | -1.037.296            |
|   |                     | <u>31/12 2018</u>    | <u>31/12 2017</u>     |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                     |                      |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar  |                     | 10.000.000           | 10.000.000            |
| Kontant kapitaludvidelse  |                     | 1.800.000            | 0                     |
| Kontant kapitalnedsættelse  |                     | -1.800.000           | 0                     |
|   |                     | <b>10.000.000</b>    | <b>10.000.000</b>     |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                     |                      |                       |
| Overført resultat 1. januar   |                     | 291.440              | 0                     |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                     | 167.664              | -8.560                |
| Overkurs ved stiftelse  |                     | 0                    | 300.000               |
| Overkurs ved kapitaludvidelse   |                     | 54.000               | 0                     |
| Afgang ved kapitalnedsættelse   |                     | -54.000              | 0                     |
|   |                     | <b>459.104</b>       | <b>291.440</b>        |

## Noter

---

**5. Anden gæld**

Består af gæld til nærtstående parter.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Ingen.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.